Los nombres del Alferez y Mayordomo mayor que están en la rueda no pue
den leerse, pero son los notados en otras escrituras de este año.

Confirma la fundación y  dotación del monasterio de Huerta, 
hecha por su abuelo don Alfonso VIII. ̂

Iu s optat et Regum deposcit sublimitas religiosorum loca virorum suis tueri 
et fovere subsidiis , precibus quorum credunt et constat sibi celestis patrise 
iter et aditum prseparari. Iccirco per prsesens scriptum tam prassentibus quam 
futuris ómnibus innotescat quod ego Ferrandus Dei gratia rex Castellaa et Toleti 
ex assensu et beneplácito dñe Berengarie regine genitricis mese una cum fratre 
meo infante dño Alfonso volens facta magnifica avi mei domini Aldefonsi regis 
preciarse memoriae Almiramomini et ducum de Marruecos victoris incliti rata 
et inconcussa semper et indempni conservare, fació cartam concessionis con- 
firmationis et stabilitatis Deo et monasterio beatissimae genitricis Domini sem
per virginis Mariae de Horta , &c.

Confirma el privilegio de donacion que su abuelo hizo al monasterio de nues~ 
tra señora de Huerta, quando lo erigió y puso la primera piedra que tiene 
la fecha: Facta carta in Horta era MCCXXIJ xviij Kal. Aprilis anno tertio 
ex quo serenissimus Rex praefatus Concam cepit, &c.

La fecha de la confirmación de san Fernando es esta : Facta carta apud So- 
riam xiiij Kal. Junii era MCL sexta, &c.

Manda que se labren las tierras Reales de Oter de Pera sin 
excepción de persona , y  como se hacia en tiempo 

de su abuelo. (2)

Connoscida cosa sea á todos los ornes que esta carta vieren como yo don Al- 
fonso por la gracia de Dios rey de Castiella * de Toledo ̂  de León „ de Galicia, 
de Sevilla , de Córdoba , de Murcia , de Jaén , vi carta plomada del rey don 
Ferrando mió padre , fecha en esta guisa i

Ferrandus Dei gratia rex Castellae , et Toletí, ómnibus hominibus qui sunt 
in Trevinno hanc cartam videntibus salutem, et gratiam. Mando firmiter quod 
ómnes illi, qui solebant sernas facere in Apoteca de Oterio de Pera tempóre 
Aldefonsi regis avi m ei, faciant illas modo similiter, et nullus miles nec ali- 
quis alíus sit ausus excusare aliquem de illis qui debuerint supradictas ser
nas facere , nisi quomodo tempore avi mei illas facere solebant * et non alio 
inodo. Quod qui faceret, haberet iram meam et centum mrbs. in coto michi 
pectaret, et dampnum insuper íllatum reddéret duplicatum. Facta carta apud' 
Burgos Reg. Exp. xvij die Junij. Era M.CC.L. sexta, tz

Et
(1) En Soria á 14 de las kal. de junio y  Confirmado por don Alfonso el sabio á 14